

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 18  
10 – 561 Olsztyn**

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę kocyków grzewczych wraz z dzierżawą urządzeń** ( *Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 569466-N-2019 z dnia 04-07-2019 r.* )

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Pytanie nr 1, pakiet 1 pozycja nr 1

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy wymaga aby w pozycji 1 : „Kocyki do ogrzewania pacjenta dla dorosłych na całe ciało kompatybilne z zaoferowanymi poniżej urządzeniami”, zaoferowane koce miały rozmiar nie mniejszy niż 200 cm x 80 cm ?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( załącznik nr 2 – formularz cenowy ).***

Pytanie nr 2, pakiet 1 pozycja nr 1

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy wymaga aby zaoferowane koce z pozycji 1 dotyczącej : „Kocyki do ogrzewania pacjenta dla dorosłych na całe ciało kompatybilne z zaoferowanymi poniżej urządzeniami” były kocami polipropylenowymi ?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie sprecyzował materiału z jakiego mają być wykonane kocyki do ogrzewania pacjenta . Zamawiający informuje, iż nie wymaga, lecz dopuszcza możliwość zaoferowania kocyków wykonanych z polipropylenu.***

Pytanie nr 3 , pakiet 1 pozycja nr 2.

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy wymaga aby urządzenia do ogrzewania pacjenta z pozycji 2, były systemami ogrzewania wymuszonym obiegiem ciepłego powietrza ?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga, lecz dopuszcza możliwość zaoferowania urządzeń z wymuszonym obiegiem powietrza.***

Pytanie nr 4 , pakiet 1 pozycja nr 2.

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy wymaga aby urządzenia do ogrzewania pacjenta z pozycji 2, były systemami posiadającymi cztery zakresy temperatury ?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga, lecz dopuszcza możliwość zaoferowania urządzeń z czterema zakresami temperatury.***

Pytanie nr 5 , pakiet 1 pozycja nr 2.

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy wymaga aby urządzenia do ogrzewania pacjenta z pozycji 2, posiadały wózek na 4 kołach wraz z półką na kołdry ?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga, lecz dopuszcza możliwość zaoferowania urządzeń z wózkiem na 4 kołach wraz z półką na kołdry.***

Pytanie nr 6 , pakiet 1 pozycja nr 2.

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy wymaga aby urządzenia do ogrzewania pacjenta z pozycji 2, posiadały możliwość jednoczesnego ogrzewania płynów infuzyjnych za pomocą sprali grzewczej ?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga, lecz dopuszcza możliwość zaoferowania urządzeń , które jednocześnie ogrzewają płyny infuzyjne.***

Pytanie nr 7 , pakiet 1 pozycja nr 2.

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy wymaga aby urządzenia do ogrzewania pacjenta z pozycji 2, posiadały dwie prędkości przepływu powietrza ?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga, lecz dopuszcza możliwość zaoferowania urządzeń, które posiadają dwie prędkości przepływu powietrza.***

Pytanie nr 8 , pakiet 1 pozycja nr 2.

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy wymaga aby urządzenia do ogrzewania pacjenta z pozycji 2, posiadały zabezpieczenie przed przegrzaniem w postaci czujnika temperatury przy wlocie węża w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta ?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga, lecz dopuszcza możliwość zaoferowania urządzeń z zabezpieczeniem przed przegrzaniem w postaci czujnika temperatury przy wlocie węża .***

DYREKTOR

Irena Kierzkowska

( Podpis osoby uprawnionej )